
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 321 DEL 04/11/2015

OGGETTO: PROGETTO AL FONDO PEREQUATIVO 2014  "SERVIZIO PER LA 
QUALIFICAZIONE DELLE FILIERE E DEL MADE IN ITALY" - STORNO DI RISORSE. 

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visto che la  Giunta con Comunicazione n.  53 del  23/09/2015 ha preso atto  tra  l’altro 
dell'approvazione del progetto al Fondo perequativo 2014 – „Servizio per la qualificazione 
delle filiere e del Made in Italy“, e considerato che per l’avvio dell’attività formativa prevista 
nell’ambito  del  percorso  progettuale,  che  ha  come  destinatari  i  dipendenti  dell’ufficio 
Promozione Interna ed estera, è necessario impegnare la somma di €. 732,00 sul Cap. 
325100 del Bilancio 2015 al Centro di Costo D102, Non definito Istituzionale.

Considerata  la  carenza  di  disponibilità  sulla  combinazione  contabile  sopra  indicata,  e 
verificata  la  disponibilità  C005  Dirigente  Area  Anagrafico  Certificativa,  Studi,  Politiche 
Economiche e Regolazione del Mercato di €. 450,00, sufficienti per garantire la copertura 
ai fini della realizzazione delle attività sopra indicate;

DETERMINA

1.- di procedere al seguente storno contabile: € 450,00 da C005 Dirigente Area Anagrafico 
Certificativa, Studi, Politiche Economiche e Regolazione del Mercato – Cap. 325100 Non 
Definito  Istituzionale  ad A D102 Promozione Interna ed Estera  – Cap.  325100 –  Non 
Definito Istituzionale.
 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


